3.6 Kupující prohlašuje, že je mu znám právní i faktický stav prodávaných předmětných nemovitostí, s tímto stavem se osobně
seznámil a předmětné nemovitosti kupuje v tomto stavu „jak stojí a leží“.

IV. Kupní cena

4.1 Kupní cena za předmětné nemovitosti specifikované v čl. I. odst. 1.3 této smlouvy činí částku celkem ve výši
11.300.000,- Kč ( slovy : jedenáct milionů tři sta tisíc korun českých ).

4.2 Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu úhrady celé kupní ceny, a to že celou kupní cenu je kupující povinen
uhradit prodávajícímu do 60 (šedesáti) kalendářních dnů ode dne doručení vyrozumění o výběru jeho nabídky, a to na